
quarta-feira, 23 de junho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01140 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Pregão Presencial

 
 
 

                                                                                    
 

 

 

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2021 - SRP 

 

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 

de 21 de junho de 1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna 

público a Adjudicação do Objeto de Licitação nº 025/2021 - SRP – Contratação de 

pessoa física ou jurídica para o fornecimento de refeições e marmitas para atender as 

necessidades das Secretarias Municipais e Setores ligados às mesmas na Sede e Zona 

Rural do Município, para as Empresas: CHURRASCARIA PICANHA NA PEDRA LTDA 

CNPJ: 17.465.199/0001-26, nos lotes 01, 02 e 03, totalizando um valor de R$ 99.400,00 

(noventa e nove mil e quatrocentos reais); FÁBIO LISBOA MOITINHO 00655966501 

CNPJ: 23.671.450/0001-01, no lote 04, totalizando um valor de R$ 34.800,00 (trinta e 

quatro mil e oitocentos reais). Valor Global da Licitação R$ 134.200,00 (cento e trinta e 

quatro mil e duzentos reais). Adjudicado o objeto no dia 14 de Junho de 2021. Cândido 

Sales/BA, Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira Municipal.  

 

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2021 - SRP 

 

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 

de 21 de junho de 1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna 

público a Homologação do objeto de Licitação nº 025/2021 - SRP – cujo objeto é a 

Contratação de pessoa física ou jurídica para o fornecimento de refeições e marmitas 

para atender as necessidades das Secretarias Municipais e Setores ligados às mesmas 

na Sede e Zona Rural do Município, para as Empresas: CHURRASCARIA PICANHA 

NA PEDRA LTDA CNPJ: 17.465.199/0001-26, nos lotes 01, 02 e 03, totalizando um 

valor de R$ 99.400,00 (noventa e nove mil e quatrocentos reais); FÁBIO LISBOA 

MOITINHO 00655966501 CNPJ: 23.671.450/0001-01, no lote 04, totalizando um valor 

de R$ 34.800,00 (trinta e quatro mil e oitocentos reais). Valor Global da Licitação R$ 

134.200,00 (cento e trinta e quatro mil e duzentos reais). A Prefeitura Municipal de 

Cândido Sales HOMOLOGA o referido processo em 17/06/2021. Cândido Sales, 

Maurílio Lemos das Virgens - Prefeito Municipal.  

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23E6A9DD38869CD17981DF441DDCB760


		2021-06-23T11:15:32-0300




